Declaração de bens

Tipo do bem Descrição bem Valor (R$)

Exmo. Sr. Juiz Relator,

   HERZEM GUSMÃO PEREIRA, portadora do título de eleitor nº 044463530574, vem, nos termos da Resolução/TSE nº 23.609/2019,
apresentar sua declaração de bens.

Caderneta de poupança DEP´´OSITO BANCÁRIO CADERNETA DE POUPANÇA, BANCO 4.804,95

Caderneta de poupança DEP´´OSITO BANCÁRIO CADERNETA DE POUPANÇA, BRADESCO S.A 142,70

Caderneta de poupança DEPÓSITO BANCÁRIO EM CADERNETA DE POUPANÇA BANCO DO 130,88

Depósito bancário em conta DEPÓSITO EM CONTA CORRENTE, CAIXA ECONÔMICA FEDERAL 10.305,16

Dinheiro em espécie - moeda DISPONIBILIDADE FINANCEIRA 45.000,00

Terreno LOTE NO O 04, ADQUIRIDO DA GE INCORPORADORA E 93.277,41

HERZEM GUSMÃO PEREIRA

VITÓRIA DA CONQUISTA, 03  DE  OUTUBRO  DE  2020.

* Declaro, para os devidos fins, que as informações contidas na presente Declaração de Bens são verdadeiras e assumo o compromisso
de apresentar, quando solicitado pela Justiça Eleitoral, os comprovantes originais.